
Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane

Adresa Rruga e Kavajes -Tirane

Tel/Fax 042428484

E-mail qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3.Numri i referencës së procedurës. REF-47723-02-14-2018

4. Objekti i kontratës: ”Blerje Filma Fujifilm DI-HL per Printer Fujifilm Drypix”.

5. Fondi limit 2.000.000(dymilion) leke pa TVSH.

6. Burimi i financimit : Te ardhurat dytesore.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2018

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2018


